çors los acapullats vagen darres. — Item que aquells qui portaran algun cors non porten los ciris encesos per ço que no destruen los cobetors empero quels porten en les mans. — Item que als andadors e missagers de la dita Confraria qui ara e per temps seran sia feta honor axi com a qualsevol altre confrare. — Item quels confrares puxen en capitol metre e afegir en la dita Confraria qualsevol capitols e ordinacions que a la dita Confraria sien necessaris e als dits confrares plaura e sera ben vist e aquells remoure tantes quantes vegades se volran. — Et fuerint nostro culmini per vos conversos sive ad fidem Dei reversos predictos humiliter supplicatum ut preinserta supplicatione et capitula et in eis contenta pro illis omnibus qui erunt de jamdicta Elemosina et Confratria laudare approbare et confirmare pro augmento et conservatione ipsarum de nostri benignitate solita dignemur. Nos inherentes vestigis predecesorum nostrorum predictorum illustrium que talibus liberali animo anuerunt et alias res pectu et interventa piorum operum predictorum quorum particeps esse volumus et obtamus vestris in hac parte supplicationibus ob reverenciam et honorem Domini nostri Jhesu Christi et beatissime virginis Marie matris eius et beati Christophori necnon pro augmento et longeva conservatione Elemosine et Confratrie supradicte favorabiliter inclinati Tenore presentis jamdicta preinserta capitula ac omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta de certa sciencia laudamus

approbamus ratificamus auctorizamus et huius nostre confirmationis presidio roboramus. Mandantes expresse et de certa sciencia Gubernatori nostro Generali eiusque vices gerentibus in Regno Valencie Nec non justiciis juratis et probis hominibus dicte civitatis Valencie et aliis universis et singulis officialibus et subditis nostris ad quos spectet et dictarum officialium locatenentibus presentibus et futuris sub obtentu nostre gracie et mercedis quatenus omnia et singula in preinsertis supplicatione et capitulis et eorum quolibet expressata presenteque nostram confirmationem firmiter teneant et observent ac observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contraveniant si de nostri confidunt gracia et amore. In cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo nostro pendentis iussimus comuniri. Datum Cesarauguste vicesima die mensis Januarii anno a nativitate Domini M.^oCCC.^oXC nono regnique nostri quarto. Matias Vicecancellarius.

Dominus Rex mandavit michi Berengario¹ Sarta.

XCIH

Reg. 2195, fol. 47.